
熊保推連第６号 

令和４年６月２日 

 

各園長様 

 

                       熊本県保育推進連盟 

                      会長 桑 原 岳 洋 

 

第 26 回参議院議員通常選挙に係る立候補予定者について 

 

先日は松村祥史参議院議員の総決起大会に多数の御参加を賜り、誠にありが

とうございます。松村議員は熊本県保育推進連盟としても熊本選挙区の候補と

して推薦しておりますが、お陰様で盛大な決起大会になりました。 

 

 また、ゆうメールで参議院議員選挙に関して吉岡伸太郎氏から資料が届くと

ともに、電話（オートコール）があったと思います。 

吉岡氏は保育の代表として全国比例に立候補予定の全国保育推進連盟、熊本県

保育推進連盟の推薦候補者です。 

「吉岡しんたろう公式 LINE」を開設しておられ、お友だち登録及び LINE VOOM(旧

タイムライン)のフォローをお願いするなど、熊本県保育推進連盟としても会員

への御紹介を進めておりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、届いた資料中に「ご寄付のお願い」が入っていますが、寄付については

熊本県保育推進連盟で対応しますので、特段の配慮は不要です。 

  

最後に、私どもの『保育を守るための活動』の国政の場での代弁者としての 

国会議員を選出する、来る参議院選挙では、有権者として期日前投票や投票日に

おける投票を職員に御案内くださるようお願いします。 

 
 
 


